I fattori "negativi", considerati in sede di valutazione, sono: 

- l’andamento dell’attuale mercato immobiliare in genere (per quanto esposto alla data odierna). 

Si stima pertanto il valore unitario della superficie lorda commerciale “ragguagliata” di mercato 
del bene oggetto di stima in  € 1.200,00 (Euro Milleduecento/00). 

CALCOLO DEL VALORE DI MERCATO: 

RIEPILOGO VALORI CORPO: 

9. VALUTAZIONE COMPLESSIVA DEL LOTTO: 

Analizzando la fase del processo e delle considerazioni tecnico/valutative relative all’indagine di 
mercato, quale operazione più importante e delicata di tutta la stima, la rilevazione dei dati del

[...]

I fattori "negativi", considerati in sede di valutazione, sono: 

- l’andamento dell’attuale mercato immobiliare in genere (per quanto esposto alla data odierna). 

Si stima pertanto il valore unitario della superficie lorda commerciale lorda “ragguagliata” di 
mercato del bene oggetto di stima in  € 1.200,00 (Euro Milleduecento/00). 

Le fonti di informazione consultate sono: catasto di Milano, ufficio del registro di Legnano / Busto 
Arsizio, conservatoria dei registri immobiliari di Milano II, ufficio tecnico di Dairago  

DICHIARAZIONE DI CONFORMITÀ AGLI STANDARD INTERNAZIONALI DI VALUTAZIONE: